
SB LKW - Waschanlage 

Bächtrans Internationale Transporte GmbH
Im Sulzfeld 22 * Industriegebiet * 79780 Stühlingen

Tel. 07744 / 929780 * Fax 07744 / 929782

Vollautomatische Waschanlage
· 3 Bürsten Portalanlage mit modernster Wasserrückgewinnung

· Umwelt- und fahrzeugschonende Waschmittel
· Ganzjahresbetrieb

                                                                                                                                        
     

Fahrzeugart Listenpreis

Auto 11.00 €

Transporter solo
bis 5 m 15,00 €
über 5 m 17,50 €

Wohnwagen / Wohnmobil
bis 6 m 19,50 €
über 6 m 24,00 €

Reisebus / Bus
bis 8 m 24,00 €
über 8 m 33,00 €

LKW - Motorwagen  / Lieferwagen solo
bis 7 m 23,00 €
über 7 m 28,00 €

Hängerzug / Sattelzug
bis 18 m 43,00 €

Sattelzugmaschine solo 28,00 €

Auflieger solo 33,00 €

Auflieger von innen reinigen 33,00 €

Silo spülen
wird vom Fahrer durchgeführt 61,50 €

Alle Preise verstehen sich brutto, inklusive gesetzlicher 
Mehrwertsteuer!



Bitte beachten Sie...

Bei allen Wascharbeiten wird keine Haftung übernommen für Schäden 
am Lack, Antennen, Scheibenwischern, Spiegeln und herausragendem 
Zubehör, wie Satellitenschüsseln, etc.. Ferner haften wir nicht für 
Gefrier- und Wasserschäden an Ladung und Innenraum.

Vorbehandlung durch Niederdruckvorsprühbogen mit Pflegemittel sind  
im Preis inbegriffen. 

Obengenannte Preise gelten für normal verschmutzte Fahrzeuge. Bei 
starker Verschmutzung wird ein Aufpreis erhoben von € 5.00.

Preisliste gültig ab 01.01.2017. Mit dieser Preisliste verlieren alle 
vorherigen Listen Ihre Gültigkeit!
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